
 

 

Dokumento nuorašas 
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA  

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2022 M. GRUODŽIO 22 D. TARYBOS SPRENDIMO NR. UT1-24-9 PAKEITIMO 

 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. UT1-48-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi  Mokslo ir studijų įstatymo 

(Žin. 2009, Nr. 54-2140; i. k. 1091010ISTA00XI-242) 86 str. 2 d. nuostatomis, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-

2147) 15 p. nuostatomis,  n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti 2022 m. gruodžio 22 d. Tarybos sprendimo Nr. UT-1-24-9 “Dėl žemės ūkio naudmenų 

Radviliškio rajone” 1 punktą ir išdėstyti taip: 

“1. Perkeliant su gyvulininkystės praktine baze susijusias veiklas iš Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Veterinarijos akademijos Gyvulininkystės instituto Eksperimentinės plėtros ir 

bandymų skyriaus (toliau – Skyrius) į VšĮ „LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras“, šiai 

įstaigai turi būti perduoti ir skyriaus veikloms naudoti žemės ūkio naudmenys: 

1.1. Užupio g. 7A, Baisogalos k., Radviliškio r.     4400-5792-1087   7108/0021:1087  

1.2. Užupio g. 12, Baisogalos k., Radviliškio r.      4400-2150-2985    7108/0019:152      

1.3. Užupio g. 10, Baisogalos k., Radviliškio r.     4400-2150-3846   7108/0019:153  

1.4. Užupio g. 6, Baisogalos k., Radviliškio r.       4400-2150-1977   7108/0019:151  

1.5. Užupio g. 4, Baisogalos k., Radviliškio r.      4400-2150-1922    7108/0019:150  

1.6. Užupio g. 3, Baisogalos k., Radviliškio r.       4400-2150-9088    7108/0009:233  

1.7. Dvaro g. 8, Baisogalos k., Radviliškio r.      4400-2150-2096    7108/0008:354  

1.8. Jadvimpolio k., Radviliškio r.                         7108-0008-0048     7108/0008:48  

1.9. Kemėrų k., Radviliškio r.                            4400-5605-5396  7108/0021:144   

1.10. Biliūnų k.3, Radviliškio r.        4400-2150-1955     7130/0005:99 

1.11. Baisogalos k., Radviliškio r.        4400-5770-1449    7108/0008:392     

1.12. Baisogalos k., Radviliškio r.        4400-5770-3043    7108/0008:395    

1.13. Baisogalos k.,   Radviliškio r.       4400-5777-2264     7108/0008:396 

1.14. Puipių k., Radviliškio r.  4400-0546-6004    7146/0005:161 

1.15. Puipių k., Radviliškio r.   4400-0546-5183  7146/0008:98 

1.16. Puipių k., Radviliškio r.   4400-0546-5607  7146/0008:94 



 

 

Dokumento nuorašas 
1.17. Pavartyčių k., Radviliškio r.   4400-0546-5883  7146/0005:160 

1.18. Užuovėjos k., Radviliškio r.   4400-4019-9933  7146/0008:141 

1.19. Jadvimpolio k., Radviliškio r.   7108-0008-0030  7108/0008:30” 

  

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                  Gintaras Skorupskas 


